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1 6737 http://
ADANA,ÇUKUROVA,KARSLILAR UĞUR 
MUMCU BULV. ZENCİRLİ SİTESİ B BLOK, 
3.KAT 4 NOLU

MESKEN   22L1 6179 4 270  TAM 300,000.00            15,000.00              ADANA

2 6738 http://
ADANA,ÇUKUROVA,KARSLILAR UĞUR 
MUMCU BULV. ZENCİRLİ SİTESİ B BLOK, 
4.KAT 5 NOLU

MESKEN   22L1 6179 4 270  TAM 300,000.00            15,000.00              ADANA

3 6706 http://
ADANA,KOZAN,ŞEVKİYE MAH.,SALAK 
MEV. KÜÇÜK SANAYİ SİTESİ,DEMİR 
DOĞRAMA BÖLÜMÜ  3 NOLU SOKAK

İŞ YERİ (140 M2)  27.26.I 890 7 193.65  TAM 20,000.00              1,000.00                KOZAN/ADANA

4 6574 SATILDI
ADANA,SARIÇAM,YENİYAYLA KÖYÜ 
KÖYİÇİ MEVKİİ, YENİ YAYLA 
KÖYÜ,NO:125 

BAHÇELİ EV (280 M2) 4  524 435  TAM 45,000.00              2,250.00                SEYHAN/ADANA

5 6633 SATILDI
AFYON,DİNAR,(CAMİKEBİR MAH.) 
ADLİYE MAH.,EVREN CAD.,NO:14 

KARGİR DÜKKAN   467 131 26  TAM 20,000.00              1,000.00                DİNAR/AFYON

6 6623 http://AFYON,DİNAR,İSTASYON MAH. 
KIMILLAR SOK.NO:15 

İKİ KATLI EV (270 
M2) + BAHÇESİ

 132 66 427  TAM 150,000.00            7,500.00                DİNAR/AFYON

7 6632 http://
AFYON,DİNAR,İSTASYON 
MAH.,STADYUM 2. CAD NO:2 (BESICI 
SOK. NO:1) 

KARGİR EV (360 M²)  221 143 234.78  TAM 110,000.00            5,500.00                DİNAR/AFYON

8 6631 http://
AFYON,DİNAR,OGULLAR 
KOYU,ALTINOVA MEVKII KÜÇÜK 
SAN.SIT.A4 ARKA BLK.1. KISIM NO:8/2

İŞYERİ   144 1 150  TAM 25,000.00              1,250.00                DİNAR/AFYON

9 6410 http://AFYONKARAHİSAR,BOLVADİN,BOZKUŞ 
MEV. ŞEHY İMAM AZİZ CAD. NO:21 

ARSA (MESKEN)  39/1 1157 2 330  TAM 35,000.00              1,750.00                BOLVADİN/AFYON

10 6411 http://AFYONKARAHİSAR,BOLVADİN,SARAYKIR
I MEV.  

TARLA   157-160 474 17 26065  TAM 18,000.00              900.00                   BOLVADİN/AFYON

11 6716 http://AFYONKARAHİSAR,BOLVADİN,YARKITASI 
BOLVADİN-ÇAY  YOLU 7.KM 

TARLA  188 573 62 17075  TAM 75,000.00              3,750.00                BOLVADİN/AFYON

12 6503 http://AKSARAY,ESKİL,MERKEZ MAH.,KÖYİÇİ 
MEVKİİ DELİKLİPINAR CAD. 

ARSA ( LPG 
İSTASYONU  - 135 

M2)
  15110 2702.2  TAM 305,000.00            15,250.00              AKSARAY

13 6713 http://ANKARA,ÇANKAYA,BÜYÜKESAT MAH. 
UĞUR MUMCUNUN SOK. NO:32/2 

MESKEN   129B13B1 5506 3 154.34  TAM 180,000.00            9,000.00                MEŞRUTİYET/ANKARA

14 6668 http://
ANKARA,ÇANKAYA,ÇUKURCA,KIRKKONA
KLAR, FLORYA APT.10.CADDE,NO:5/2 
ZEMİN KAT

MESKEN   26204 7 138  TAM 130,000.00            6,500.00                YILDIZ/ANKARA

15 6262
SATIŞTAN 
ÇEKİLDİ

ANKARA,ÇANKAYA,DİKMEN, TURAN GÜNEŞ 
BULV. ÜRDÜN CAD. ÖRMES SİTESİ, K BLOK, 
NO:16/1 

VİLLA   25273 1 300  TAM 600,000.00                30,000.00                  KIZILAY/ANKARA

16 6480 http://
ANKARA,ÇANKAYA,KIRKKONAKLAR 
MAH. ŞEMSETTİN GÜNALTAY 
CAD.,HUZUR APT., 3.KAT NO:406/8

MESKEN   26335 4 152.99  TAM 150,000.00            7,500.00                SİNCAN/ANKARA

17 6617 http://
ANKARA,ÇANKAYA,SEYRANTEPE, 
SEYRANBAĞLARI MAH.,ÜZÜMLÜ SK., 
NO:60/11, KAT:3

MESKEN   129B08D2 5356 9 89.82  TAM 85,000.00              4,250.00                ANKARA

18 6613 http://ANKARA,ÇUBUK,ATATÜRK MAH. ESKİ 
AĞILCIK YOLU, AKŞEMSEDDİN CAD. 

ARSA   1548 2 808  TAM 40,000.00              2,000.00                FİNANS MARKET/ANKARA

19 6615 http://
ANKARA,ÇUBUK,BARBAROS MAH. 
ÇUBUK-GÖKÇEDERE YOLU 2.KM 
ADAÇAYI SOKAK

ARSA   2851 5 631  TAM 25,000.00              1,250.00                FİNANS MARKET/ANKARA

20 6614 http://
ANKARA,ÇUBUK,BARBAROS MAH. 
ÇUBUK-GÖKÇEDERE YOLU 2.KM 
ADAÇAYI SOKAK

ARSA   2851 6 631  TAM 25,000.00              1,250.00                FİNANS MARKET/ANKARA

21 6616 http://ANKARA,ÇUBUK,MERKEZ,KARAGÖL CD. 
NO:38/11, KAT:4 

MESKEN   497 4 85  TAM 40,000.00              2,000.00                FİNANS MARKET/ANKARA

22 6712 http://ANKARA,ELMADAĞ,SANAYİ MAH 
HASANOĞLAN KÖYÜ 

ARSA   542 13 34647  TAM 1,000,000.00         50,000.00              MAMAK/ANKARA
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23 6642 SATILDI
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

45 6674 http://
ANTALYA,KEPEZ,MURATPAŞA,TAHILPAZ
ARI MAH. 581.SOKAK,BÜYÜKDUMAN 
APT. NO:42/14 

DUBLEKS MESKEN   4003 20 115  TAM 90,000.00              4,500.00                ÜÇKAPILAR/ANTALYA

46 6575 http://ANTALYA,KEPEZ,VARSAK KÖYÜ DÜDEN 
CAD.,3102 SOK. 

ARSA   1227 6 627  TAM 75,000.00              3,750.00                ÜÇKAPILAR/ANTALYA

47 6405 http://
ANTALYA,KONYAALTI,ARAPSUYU MAH. 
6 CAD.,526. SK.,YURDAGÜL APT. 
BODRUM+ZEMİN KAT,NO:15/4

DUBLEKS MESKEN   3825 12 150  TAM 135,000.00            6,750.00                KEMER/ANTALYA

48 6510 http://
ANTALYA,KONYAALTI,ARAPSUYU MAH., 
1420 SOK.,BAŞARAN SİTESİ 90, B BLOK 
1.KAT,NO:12/5

MESKEN   10694 2 150  TAM 125,000.00            6,250.00                KONYAALTI/ANTALYA

49 6676 http://
ANTALYA,KONYAALTI,ARAPSUYU 
UNCALI MAH. İNCEDAĞ SİT. C BLK. NO:5 
1.KAT

MESKEN   7658 11 135  TAM 140,000.00            7,000.00                ÜÇKAPILAR/ANTALYA

50 6671 SATILDI
ANTALYA,MURATPAŞA,(HAŞİMİŞCAN 
MAH.) GENÇLİK MAH.,1315. SOK.ZEMİN 
KAT,NO:1 

DÜKKAN   1257 29 20  TAM 50,000.00              2,500.00                ÜÇKAPILAR/ANTALYA

51 6494 http://
ANTALYA,MURATPAŞA,DEMİRCİKARA 
ÇAĞLAYAN MAH.FENER CAD.2015 
SOK.NO:28/12 

DUBLEKS MESKEN   5264 2 154  TAM 145,000.00            7,250.00                YÜZÜNCÜ YIL/ANTALYA

52 6450

ANTALYA,MURATPAŞA,DEMİRCİKARA 
YEŞİLBAHÇE MAH.,PAŞA KAVAKLARI 
CAD., H. AKILLI APT.,B 
BLOK,NO:3/3,ZEMİN KAT

MESKEN   5505 8 163  TAM 125,000.00            6,250.00                ÜÇKAPILAR/ANTALYA

53 6412
ANTALYA,MURATPAŞA,DEMİRCİKARA 
YEŞİLBAHÇE MAH.,SİNANOĞLU 
CAD.,1479 SOK. 3-ÇATI KATI,NO:8/9

DUBLEKS MESKEN   5512 27 177  TAM 145,000.00            7,250.00                ÜÇKAPILAR/ANTALYA

54 6413

ANTALYA,MURATPAŞA,DEMİRCİKARA, 
ÇAĞLAYAN MAH.,BARINAKLAR 
BLV.,2033 SK. ÖZDOĞAN APT.,NO:10/1 
BODRUM KAT

DEPOLU DÜKKAN   7294 5 180  TAM 130,000.00            6,500.00                ÜÇKAPILAR/ANTALYA

55 6451

ANTALYA,MURATPAŞA,DEMİRCİKARA, 
ŞİRİNYALI MAH.,ÖZGÜRLÜK 
BULVARI,1492. SK HATİCE AKILLI 
APT.,NO:13/1

DÜKKAN   5813 7 41.13  TAM 50,000.00              2,500.00                ÜÇKAPILAR/ANTALYA

56 6470
ANTALYA,MURATPAŞA,DEMİRCİKARA,FE
NER MAH. BÜLENT ECEVİT BLV.,1990 
SK.,EFECAN APT. NO:10/5,1.KAT

DUBLEKS MESKEN   5737 6 118  TAM 125,000.00            6,250.00                ÜÇKAPILAR/ANTALYA

57 6488 http://

ANTALYA,MURATPAŞA,KIŞLA 
MAHALLESİ 
ANAFARTALAR(GÜLLÜK)CAD.,YÜZÜNCÜ
YIL BLV. ÜLKÜ KANDEMİR 
APT.,3.KAT,NO:73/19

BÜRO   1286 13 98  TAM 90,000.00              4,500.00                ÜÇKAPILAR/ANTALYA

58 6673 http://
ANTALYA,MURATPAŞA,KIZILSARAY 
MAH. 61.SOKAK ÇIRAGÖZ APT.NO:9 
KAT:2

MESKEN   3279 1 115  TAM 118,600.00            5,930.00                ÜÇKAPILAR/ANTALYA

59 6459
ANTALYA,MURATPAŞA,KIZILTOPRAK 
KIZILARIK MAH.,KÖROĞLU 
BLV.,NO:25/10 DÖRDÜNCÜ+ÇATI KATI

DUBLEKS MESKEN   5904 5 115  TAM 100,000.00            5,000.00                PERGE BULVARI/ANTALYA

60 6672 http://ANTALYA,MURATPAŞA.HAŞİMİŞCAN 
MAH. 1253. SOK., NO:5, ZEMİN KAT 

DÜKKAN   5219 3 84  TAM 190,000.00            9,500.00                ÜÇKAPILAR/ANTALYA

61 6464 http://ARTVİN,ŞAVŞAT,YENİKÖY MAH. 
YENİKÖY CAD.SOK.NO:43/1 

İŞYERİ   F48B22D4 113 4 27  TAM 35,000.00              1,750.00                ARTVİN

62 6465 http://ARTVİN,ŞAVŞAT,YENİKÖY MAH. 
YENİKÖY CAD.SOK.NO:43/2 

İŞYERİ   F48B22D4 113 4 26  TAM 30,000.00              1,500.00                ARTVİN

63 6669 http://AYDIN, DIDIM,(DIDIM MAH.) 
CUMHURİYET MAH.,1047 SOK.,NO:23 

ARSA *TAPU ASLI 
YOK* 

9 126 24 239  TAM 70,000.00              3,500.00                GAZİBULVARI/İZMİR

64 6685 http://
BALIKESİR,BANDIRMA,İHSANİYE MAH. 
HASTANE SOK.AYHAN APT. B BLOK 
NO:3/1 D:7, KAT:2

MESKEN  60 305 21 100  TAM 60,000.00              3,000.00                BANDIRMA

65 6420

BALIKESİR,EDREMİT,ZEYTİNLİ KÖYÜ 
ALTINKUM MAH.,DOKTORLAR VE 
MALİYECİLER SİTESİ,2.ADA,F 
BLOK,ZEMİN-1 KAT,NO:1

DUBLEKS MESKEN   31 28 KS  4374 100  TAM 120,000.00            6,000.00                EDREMİT/BALIKESİR

66 6419
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

87 6528 http://
BURSA,YILDIRIM,UMURBEY MAH 
ÇOBANBEY CAD.ÇOBANBEY APT. 
NO:30/8 KAT:1

MESKEN   H22D07A3 708 21 83  TAM 85,000.00              4,250.00                CUMHURİYET/BURSA

88 6527 http://
BURSA,YILDIRIM,UMURBEY MAH. 
SAKAL DÖKEN CAD.,ÇEŞMELİ SOK., 
ÖZYAVUZLAR AP.,NO:1/4 ,KAT:3

MESKEN   H22D07A3 706 10 78  TAM 100,000.00            5,000.00                CUMHURİYET/BURSA

89 6532 http://ÇANAKKALE,MERKEZ,BARBAROS MAH. 
AYTEN SOKAK,NO:20/3 KAT:2 

MESKEN   32L1A 131 57 92.66  TAM 50,000.00              2,500.00                ÇANAKKALE

90 6441 http://
ÇORUM,İSKİLİP,ULAŞTEPE MAH. 
(AĞDACILAR SOK.) ÇUKUROYMAK SOK. 
KAT:2,NO:16/2

MESKEN  35 93 20 137  TAM 50,000.00              2,500.00                ÇORUM

91 6635 http://
DENİZLİ, MERKEZ, ÇAYBAŞI MAH.KIŞLA 
MV. ÇAYBAŞI CAD.,A.NURİ ÖZSOY APT. 
NO:37/3,  KAT:3

MESKEN   18K-III 1441 9 250  TAM 143,000.00            7,150.00                DENİZLİ

92 6408 http://
DENİZLİ,MERKEZ,DÜKKANÖNÜ MAH. 
İSTİKLAL CAD.1043 SOK. HASAN GÜZİDE 
BARUTCU APT. (B BL) NO:1/11 KAT:6

MESKEN   18L-IV 6235 6 108  TAM 50,000.00              2,500.00                DENİZLİ

93 6554 http://

DENİZLİ,MERKEZ,KINIKLI KÖYÜ 
KAPAKLIPINARI MEV.,YUNUS EMRE 
MAH. 6415 SK.,BAŞAK APT.,NO:4/3 
(2.KAT)

MESKEN   M22A23D4 2883 2 145  TAM 110,000.00            5,500.00                DENİZLİ

94 6704 http://
DENİZLİ,MERKEZ,KİREMİTÇİ 
(KARAMAN) MAH. 1490. SOK. HUZUR 
SİTESİ,B BLK. NO:15/22 KAT:4

MESKEN  121 818 74 142.9  TAM 85,000.00              4,250.00                DENİZLİ

95 6720 http://
DENİZLİ,MERKEZ,TOPRAKLIK MAH.HALK 
CAD. GÜRYILDIZ AP. B BLOK, NO:55/13, 
KAT:7 

MESKEN   19L-IV 325 3 147.6  TAM 60,000.00              3,000.00                DENİZLİ

96 6637 http://
DENİZLİ,MERKEZ,YEŞİLKÖY,ARMUTLUK, 
SEVERGAZİ, ERENLER MAH.402 SK. 
SEVEN SİTESİ, NO:10/12, KAT:3

MESKEN   16JI 1745 6 130.52  TAM 90,000.00              4,500.00                DENİZLİ

97 6681 http://

ERZİNCAN,MERKEZ,İNÖNÜ,CEPHANELİK 
MEVKİİ, ARSLANLI MAH. OSMAN PELEN 
CAD. 215. SOK. F BLK. NO:4/2  ZEMİN 
KAT

MESKEN  29 1368 10 96.61  TAM 65,000.00              3,250.00                ERZİNCAN

98 6679 http://ERZİNCAN,MERKEZ,KÖYALTI MEVKİİ 
FATİH MAH. 708. SOK. NO:24 

BAHÇELİ KARGİR EV  
(90 M2) 

80 1493 4 375  TAM 50,000.00              2,500.00                ERZİNCAN

99 6680 http://
ERZİNCAN,MERKEZ,ULALAR KÖYÜ 
AŞAĞI ULA MEVKİİ. İNÖNÜ MAH. 
174.SOK NO.11

KARGİR EV VE SULU 
TARLA (130 M² BİNA)

 İ42C.05A 135 37 562.41  TAM 50,000.00              2,500.00                ERZİNCAN

100 6501 http://
ESKİŞEHİR,ODUNPAZARI,AKARBAŞI 
MAH. ATATÜRK BULVARI,ARISOYLAR 
SOK. AYTEK SİTESİ, A BLOK NO: 213/2

MESKEN  169 984 45 105  TAM 85,000.00              4,250.00                ESKİŞEHİR

101 6634 http://
ESKİŞEHİR,ODUNPAZARI,AKARBAŞI 
MAH. KIZILYER MEV.,ŞEHİT GÜNGÖREN 
CAD. A/1 BLOK,KAT:1,NO:9/7

MESKEN   169/1 983 229 85  TAM 70,000.00              3,500.00                ESKİŞEHİR

*
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102 6498 http://
ESKİŞEHİR,TEPEBAŞI MUTTALİP 
MAH.KÖYİÇİ MEVKİİ EMİNLER 
MAH.,YILDIZ SOK

ARSA  126  15973 420.71  TAM 10,000.00              500.00                   ESKİŞEHİR

103 6502 http://

ESKİŞEHİR,TEPEBAŞI,AŞAĞISÖĞÜTÖNÜ, 
BATIKENT MAH.,ORG.KIVRIKOĞLU 
CAD.,ŞHT. ALİ USTA SK.,AYTEK SİTESİ H 
BLOK NO:29/5

MESKEN   21K-IIC- 10044 1 170  TAM 140,000.00            7,000.00                ESKİŞEHİR

104 6319 http://ESKİŞEHİR,TEPEBAŞI,M.KEMAL PAŞA 
MAH. UYGUR SOK.,NO:31 

KARGİR APARTMAN  53 719 15 382  TAM 225,000.00            11,250.00              ESKİŞEHİR

105 6578 http://

GAZİANTEP,ŞAHİNBEY,GÜNEYKENT 
MAH. KELHASAN 
MEVKİİ,216.CAD.ALTINEVLER APT. 
1.KAT 2 NOLU+17 NOLU GARAJ

MESKEN+GARAJ 
(195+25 M²) 

 19J.3C 4097 4 220  TAM 110,000.00            5,500.00                GAZİANTEP
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106 6609 http://
GAZİANTEP,ŞEHİTKAMİL,GAZİKENT 
MAH. 41. CAD. 68. SOK.NASİP APT. B 
BLK.N0:1 KAT:1

MESKEN   22M.3B 2025 1 150  TAM 80,000.00              4,000.00                GATEM / GAZİANTEP
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

188 6687 http://
KONYA,KARATAY,11 MAHALLE MAH. 
KARACAOĞLAN SK.NURBEYAZ 
ST.NO:1/31 KAT:8

MESKEN   19LII 15091 5 175  TAM 90,000.00              4,500.00                KONYA

189 6705 http://
KONYA,KARATAY,BÜYÜKSİNAN MAH. 
BÜYÜKSİNAN CD.MİRZA SK.GÜN SİTESİ 
NO:15/A(2) ZEMİN KAT

DÜKKAN   20M,4 15879 6 41.78  TAM 35,000.00              1,750.00                NALÇACI/KONYA

190 6524 http://
KONYA,SELÇUKLU,(DİKİLİTAŞ MAH.) 
HOROZLUHAN MAH.,KÜÇÜK SANAYİ 
SİTESİ EFSANE SOK.,ZEMİN KAT,NO:6

DÜKKAN   25M3 13937 4 64  TAM 25,000.00              1,250.00                NALÇACI/KONYA

191 6689 http://
KONYA,SELÇUKLU,DUMLUPINAR,RAUF 
ORBAY MH. GÖRGÜLÜ SK.ÇETİN MİZAN 
APT. B BLOK, NO:1/20, KAT:4

MESKEN   24MI 13351 22 112.25  TAM 71,500.00              3,575.00                KONYA

192 6523 http://
KONYA,SELÇUKLU,HAMİDİYE MAH., 
ŞAİR YURDAKUL SOK.,NO:5/3 ZEMİN 
KAT

DÜKKAN  28 988 37 18.5  TAM 30,000.00              1,500.00                NALÇACI/KONYA

193 6688 http://KONYA,SELÇUKLU,HOCACİHAN 100.YIL 
MH. BAHADIR SOK.,NO:5/2, ZEMİN KAT 

DUBLEKS MESKEN   21JI 16079 14 254  TAM 125,000.00            6,250.00                KONYA

194 6440
KONYA,SELÇUKLU,SİLLE,YAZICI MAH. 
HACI CEMİL CD.,SARAYBOSNA SK A 
BLOK (YERİNDE E BLOK) NO:1/22

MESKEN   25L2 24043 1 172.5  TAM 115,000.00            5,750.00                KONYA

195 6522 http://
KÜTAHYA,MERKEZ,ALİPAŞA MAH. 
SÖĞÜTLÜ ÇEŞMESİ,ŞHT.PİLOT KADRİ 
KURT CAD KAT:1,NO:6/2

DUBLEKS-EV  6 47 55 200  TAM 90,000.00              4,500.00                KÜTAHYA

196 6478 http://KÜTAHYA,MERKEZ,BÖREKÇİLER MAH. 
ŞENGÜL SOKAK,2.KAT,NO:2/4 

MESKEN  58 369 4 63.21  TAM 35,000.00              1,750.00                KÜTAHYA

197 6479 SATILDI
KÜTAHYA,MERKEZ,BÖREKÇİLER MAH. 
ŞENGÜL SOKAK,3.KAT,NO:2/6 

MESKEN  58 369 4 63.21  TAM 30,000.00              1,500.00                KÜTAHYA

198 6477 SATILDI
KÜTAHYA,MERKEZ,BÖREKÇİLER 
MAHALLESİ ŞENGÜL 
SOKAK,1.KAT,NO:2/2 

MESKEN  58 369 4 63.21  TAM 30,000.00              1,500.00                KÜTAHYA

199 5786 SATILDI
KÜTAHYA,MERKEZ,SARAY MAH. 
MAHVEL SOKAK NO:58/1, ZEMİN KAT 

MESKEN  1 20 2 110  TAM 51,000.00              2,550.00                KÜTAHYA

200 5787 SATILDI
KÜTAHYA,MERKEZ,SARAY MAH. 
MAHVEL SOKAK NO:58/2, KAT:1 

MESKEN  1 20 2 130  TAM 50,000.00              2,500.00                KÜTAHYA

201 5788 SATILDI
KÜTAHYA,MERKEZ,SARAY MAH. 
MAHVEL SOKAK NO:58/3, KAT:2 

MESKEN  1 20 2 130  TAM 50,000.00              2,500.00                KÜTAHYA

202 5785 SATILDI
KÜTAHYA,MERKEZ,SARAY MAH. 
MAHVEL SOKAK NO:58/4, TERAS KAT 

MESKEN  1 20 2 75  TAM 35,000.00              1,750.00                KÜTAHYA

203 5785 http://

KÜTAHYA,MERKEZ,YILDIRIM BEYAZIT 
MAH., ALİ AĞA ÇEŞMESİ MEV.,ELA 
ÇEŞMESİ SOK. A BLOK,ÜSTÜN 
APT.,BODRUM KAT 19 NOLU

TİCARİ DEPO  93 576 34 16.56  TAM 20,500.00              1,025.00                KÜTAHYA

204 6588 http://

KÜTAHYA,MERKEZ,YILDIRIM BEYAZIT 
MAH., ALİ AĞA ÇEŞMESİ 
MEV.,ELAÇEŞMESİ SOK. A BLOK,ÜSTÜN 
APT.,BODRUM KAT 18 NOLU

TİCARİ DEPO  93 576 34 21.12  TAM 24,600.00              1,230.00                KÜTAHYA

205 6667 http://MALATYA,MERKEZ,ORDUZ,BAHÇEBAŞI 
KÖYÜ BADİKİ MEVKİİ, 5.SOKAK 

BAHÇE   L40B13D  1033 0  TAM 110,000.00            5,500.00                ÇEVREYOLU/MALATYA

http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6571.pdf�
http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6552.pdf�
http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6628.pdf�
http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6629.pdf�
http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6732.pdf�
http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/5396.pdf�
http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/5397.pdf�
http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/5398.pdf�
http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/5399.pdf�
http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/5400.pdf�
http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/5401.pdf�
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http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/5404.pdf�
http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/5405.pdf�
http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/5394.pdf�
http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/5395.pdf�
http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6687.pdf�
http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6705.pdf�
http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6524.pdf�
http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6689.pdf�
http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6523.pdf�
http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6688.pdf�
http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6522.pdf�
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http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6667.pdf�
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206 6086 MALATYA,MERKEZ,UCBAĞLAR MAH.  ARSA   3925 2 5794  TAM 700,000.00            35,000.00              MALATYA

207 6741 MALATYA,YEŞİLYURT,YAKINCA,ENLER  ARSA   137 18 663.02  TAM 188,000.00            9,400.00                ÇEVREYOLU/MALATYA

208 6625 http://MANISA,ALAŞEHIR,ESENTEPE MAH. 
SARISU CAD.NO:24/4 

MESKEN   122 3 120  TAM 55,000.00              2,750.00                ALAŞEHİR/MANİSA

209 6598 http://MANİSA,MERKEZ,KEÇİLİKÖY,SAFRANÇA
Y, ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ, 1.KISIM 

FABRİKA (10550 M2) 18  575 12000  TAM 5,000,000.00         250,000.00            MANİSA

210 6533 http://MERSİN,BOZYAZI,KARAİSALI KÖYÜ, 
İNCİRBÜKÜ MEVKİİ 

ZEYTİNLİK (2 BİNA)  P29C15CA  73 1760  TAM 48,000.00              2,400.00                ANAMUR/MERSİN

211 6467

MERSİN,ERDEMLİ,KARGIPINARI KÖYÜ 
KUMTEPE MEVKİİ,AKDENİZ 
MAH.,SARAY SK GAMA KONUT VİLLARI 
NO:148

DUBLEKS MESKEN  10 65 1 166  TAM 240,000.00            12,000.00              ERDEMLİ/MERSİN

212 6636 http://

MERSİN,ERDEMLİ,KOYUNCU 
MAH.8.SOKAK, AKDENİZ 
MAH.,KALELİLER SOK.,ŞAHİN APT., 
KAT:4,NO:5

MESKEN   3213B 331 7 120  TAM 50,000.00              2,500.00                ERDEMLİ/MERSİN

213 6580 http://MERSİN,ERDEMLİ,LEMAS KÖYÜ KÖYİÇİ 
MEVKİİ 

ARSA  26  936 745  TAM 20,000.00              1,000.00                ERDEMLİ/MERSİN

214 6531 http://MERSİN,ERDEMLİ,MERKEZ MAH. TÜRBE 
CAD.ŞAHİN APT.NO:55/4 KAT:4

MESKEN   032C12D4 789 7 91  TAM 60,000.00              3,000.00                ERDEMLİ/MERSİN

215 6460 http://
MERSİN,ERDEMLİ,TÖMÜK KÖYÜ, KALE 
MAHALLESİ KALYONCU-3 SİTESİ D 
BLOK,5.KAT DAİRE:9

MESKEN   2814B 233 1 180  TAM 100,000.00            5,000.00                ERDEMLİ/MERSİN

216 6496 SATILDI
MERSİN,TARSUS,CAMİNUR MAH. 
DUATEPE MAH.,İSMETPAŞA BLV.,1108 
SK. TOROS APT., NO:3/1,  KAT:1

MESKEN   29L-1-B 303 16 125  TAM 45,000.00              2,250.00                TARSUS/MERSİN

217 6493 SATILDI
MERSİN,YENİŞEHİR,BAHÇE MAH. 
HÜRRİYET MAH.,1753 SK.,GÖKOVA 
SİTESİ B BLOK,3.KAT,6 NOLU

MESKEN   19L-1 2238 1 180  TAM 110,000.00            5,500.00                MERSİN

218 6626 http://

MERSİN,YENİŞEHİR,ÇİFTLİK,ÖKSÜZHEND
EĞİ MEV., ATATÜRK MAH.,58 
SOK.,YELKEN SİTESİ B BLOK,5.KAT,10 
NOLU.

MESKEN   17.I.IV 313 13 120  TAM 60,000.00              3,000.00                MERSİN

219 6491

MUĞLA,BODRUM,GÖKÇEBEL 
KÖYÜ,YALIKAVAK, KIZILBURUN 
MEVKİİ,AKEVLER SİTESİ ZEMİN 
KAT,NO:33

KONUT  8  895 42  TAM 100,000.00            5,000.00                BODRUM/MUĞLA

220 5889 http://MUĞLA,BODRUM,YOKUŞBAŞI MAH. 
BAYRAM SOK. NO:(19 )17/3 

DEPO   28/2 73 169 70  TAM 116,500.00            5,825.00                BODRUM/MUĞLA

221 6572 http://

MUĞLA,FETHİYE,S.PATLANGIÇ MAH. 
BAHA ŞIKMAN CAD.,ÇAĞLAR 
SİTESİ,FİRUZE AP C BLOK, ZEMİN 
KAT,NO:3

MESKEN   022D-13C 2503 7 73  TAM 85,000.00              4,250.00                FETHİYE/MUĞLA

222 6489 http://

MUĞLA,FETHİYE,S.PATLANGIÇ MAH. 
TAŞYAKA MEV.,BAHA ŞIKMAN 
CAD.,ÇAĞLAR SİT FİRUZE APT.,C 
BLOK,ZEMİN KAT,NO:2

MESKEN   022D-13C 2503 7 73  TAM 85,000.00              4,250.00                FETHİYE/MUĞLA

223 6535 SATILDI
ORDU,FATSA,BOLAMAN KÖYÜ, 
HÜSAMOĞLU MEV. LALELİ 
MAH.,HÜSAMOĞLU SEMTİ NO:14 

EV VE FINDIK 
BAHÇESİ 

61  408 11280  TAM 89,000.00              4,450.00                FATSA/ORDU

*
P
e
ş
i

224 6539 http://ORDU,FATSA,BOLAMAN KÖYÜ, LALELİ 
MEV.  

FINDIK BAHÇESİ  61  2722 144  TAM 1,000.00                50.00                     FATSA/ORDU
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
http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6534.pdf�
http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6547.pdf�
http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6544.pdf�
http://www.vakifbank.com.tr/dokumanlar/emlak/6541.pdf�
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242 6514 http://SAKARYA,AKYAZI,TAŞBURUN KÖYÜ 
YAZLIK MEVKİİ 

KARGİR EV VE 
FINDIKLIK (80 M² EV)

 G25D13D4 160 5 4371.13  TAM 86,000.00              4,300.00                KÖRFEZ/KOCAELİ

243 6567 http://
SAKARYA,ERENLER,ADALI ERENLER 
KÖYÜ YENİMAHALLE KARASU YOLU 
2029.SOKAK 

TARLA   27M3 311 15 350  TAM 29,000.00              1,450.00                ADAPAZARI

244 6568 http://
SAKARYA,ERENLER,ADALIERENLER 
KÖYÜ YENİMAHALLE-KARASU YOLU 
2020.SOK.NO:45 444 ADA,4 PARSEL

ARSA+NATAMAM 
BİNA (585M²) %58 

SEVİYESİNDE
 27M2 444 4 1024  TAM 240,000.00            12,000.00              ADAPAZARI

*
P
e
ş
i

245 6474
SAKARYA,FERİZLİ,KÖYİÇİ SOKAĞI FEVZİ 
ÇAKMAK CAD.,YÜKSEL SOK. 

ARSA  19  3520 81  TAM 3,000.00                150.00                   ADAPAZARI

246 6475
SAKARYA,FERİZLİ,KÖYİÇİ SOKAĞI FEVZİ 
ÇAKMAK CAD.,YÜKSEL SOK. 

ARSA  19  3521 159  TAM 19,250.00              962.50                   ADAPAZARI

247 6476
SAKARYA,FERİZLİ,KÖYİÇİ SOKAĞI FEVZİ 
ÇAKMAK CAD.,YÜKSEL SOK. 

BAHÇELİ KARGİR EV 
(200 M2) 

19  3522 239  TAM 54,000.00              2,700.00                ADAPAZARI

*

P
e
ş
i

248 6579 SATILDI
SAKARYA,HENDEK,KAZİMİYE KÖYÜ 
KIŞLA YOLU MEVKİİ 

TARLA   G25A20D  205 1375  TAM 6,800.00                340.00                   HENDEK/SAKARYA

249 6255
SAMSUN,ÇARŞAMBA,ÇAY 
MAH.,MÜDERRİS HACI AHMET EFENDİ 
SOKAK, 

BAHÇELİ AHŞAP EV 
VE AHIR 

 6059B 152 14 651  TAM 30,000.00              1,500.00                ÇARŞAMBA/SAMSUN

250 6559 http://
SAMSUN,İLKADIM,19 MAYIS(KI) MAH. 
100.YIL BLV.,ÜMRANİYE SOK.,YURT APT. 
NO:65/3 ,1.KAT

MESKEN   F36B22B4 7836 13 138  TAM 90,000.00              4,500.00                ÇİFTLİK/SAMSUN

251 6406
SAMSUN,İLKADIM,DEREBAHÇE KÖYÜ 
DEREBAHÇE MAH., 

ARSA+BİNA (5 KATLI)  17J2C 10697 1 698  TAM 250,000.00            12,500.00              ÇİFTLİK/SAMSUN

252 6584 SATILDI
SİİRT,MERKEZ,KOOPERATİF MAH. 
NİHAT AYKUT CAD.HUZUR 2 SİT. YAŞAR 
APT. J BLOK. NO:2/11, KAT:5

MESKEN   26 30.0 311 175 130  TAM 40,000.00              2,000.00                SİİRT

253 6587 http://SİİRT,MERKEZ,YENİMAHALLE,HAMİ 
EFENDİ CD. TALHA APT. 1. KAT NO:36/4 

MESKEN   3030TD 404 4 130  TAM 50,000.00              2,500.00                SİİRT

254 6596 http://SİNOP,BOYABAT,KUMLUK MAH. BÜYÜK 
MEYDAN SOKAK NO:2/6 KAT:2

MESKEN  34 717 2 111  TAM 45,000.00              2,250.00                SİNOP

255 6595 http://SİNOP,BOYABAT,KUMLUK MAH. 
BÜYÜKMEYDAN SOK.NO:2/4 KAT:1

MESKEN  34 717 2 111  TAM 45,000.00              2,250.00                SİNOP

256 6714 http://
SİVAS,GEMEREK,BAHÇELİ MAH. 
TOPAÇARKASI MEVKİİ ATAKENT KONUT 
SİTESİ

ARSA ( 123 ADET  
MESKEN)

 J37D02C 438 1 12227.45  TAM 1,500,000.00         75,000.00              YENİÇUBUK/SİVAS

257 6715 http://
SİVAS,GEMEREK,BAHÇELİ MAH. 
TOPAÇARKASI MEVKİİ ATAKENT KONUT 
SİTESİ

ARSA ( 88 ADET   
MESKEN )

 J37D02C 437 1 10000.35  TAM 1,000,000.00         50,000.00              YENİÇUBUK/SİVAS

258 6301
SİVAS,MERKEZ,ALTUNTABAK MAH. 
BARBAROS BULVARI,NO:163/13, KAT:7 

MESKEN  93 1238 13 110.5  TAM 92,000.00              4,600.00                SİVAS

259 6581 http://SİVAS,MERKEZ,ALTUNTABAK MAH. 
FATIH CAD.ÖZKAN APT. KAT:4,NO:18

MESKEN  68 528 30 105  TAM 60,000.00              3,000.00                SİVAS

260 6519 http://ŞANLIURFA,SİVEREK,HALİLİYE MAH. YOL 
MEVKİİ, YEL SOKAK ÜZERİ 

AVLULU KARGİR EV  390 1 319  TAM 40,000.00              2,000.00                ŞANLIURFA
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261 6518 http://ŞANLIURFA,SİVEREK,KARAKEÇİ KÖYÜ 
ALAGÜN MEVKİİ 

TARLA (HİSSELİ)   258 426750  6340480/519045 130,000.00            6,500.00                ŞANLIURFA
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262 6520 http://ŞANLIURFA,SİVEREK,TURNA KÖYÜ 
KARACAÖREN MEVKİİ 
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